

Finmann VVS/Entreprise ApS

Tigervej 15, 4600 Køge

CVR-nr. 38 75 86 83

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2019.

Thomas Finmann Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Finmann VVS/Entreprise ApS Tigervej 15 4600 Køge
	Telefon: 29261912 Hjemmeside: www.finmann.dk E-mail: tfj@finmann.dk
	CVR-nr.: 38 75 86 83 Stiftet: 1. marts 2011 Hjemsted: Køge Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Thomas Finmann Jørgensen
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Bankforbindelse	Nordea Bank A/S
Associeret virksomhed	Finmann Group I/S, Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udføre VVS og Entreprise arbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.353.072 kr. mod 3.796.687 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 67.507 kr. mod 215.087 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste	3.353.072	3.796.687
1 Personaleomkostninger	-3.210.399	-3.179.020
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-200.820	-247.389
Andre driftsomkostninger	-3.597	0
Resultat før finansielle poster	-61.744	370.278
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	252.231	-22.116
Øvrige finansielle omkostninger	-105.160	-83.399
Resultat før skat	85.327	264.763
Skat af årets resultat	-17.820	-49.676
Årets resultat	67.507	215.087
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	230.115	0
Overføres til overført resultat	0	215.087
Disponeret fra overført resultat	-162.608	0
Disponeret i alt	67.507	215.087

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	628.800	707.400
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>628.800</u>	<u>707.400</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	193.207	334.024
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>193.207</u>	<u>334.024</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	965.615	2.884
Deposita	30.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>995.615</u>	<u>32.884</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.817.622</u>	<u>1.074.308</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	273.850	258.150
Varebeholdninger i alt	<u>273.850</u>	<u>258.150</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.312.802	1.940.316
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	326.152	2.019.554
Andre tilgodehavender	0	55.532
Periodeafgrænsningsposter	144.857	51.780
Tilgodehavender i alt	<u>2.783.811</u>	<u>4.067.182</u>
Likvide beholdninger	2.508	4.973
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.060.169</u>	<u>4.330.305</u>
Aktiver i alt	<u>4.877.791</u>	<u>5.404.613</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overkurs ved emission	1.247.178	1.247.178
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	230.115	0
Overført resultat	52.479	215.087
Egenkapital i alt	<u>1.579.772</u>	<u>1.512.265</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	138.256	162.500
2 Andre hensatte forpligtelser	0	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>138.256</u>	<u>162.500</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	0
3 Gældsforpligtelser	0	111.183
Gæld til pengeinstitutter	1.468.579	1.425.371
Leverandører af varer og tjenesteydelser	681.882	1.054.568
Selskabsskat	42.064	77.176
Anden gæld	967.238	1.061.550
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.159.763</u>	<u>3.729.848</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.159.763</u>	<u>3.729.848</u>
Passiver i alt	<u>4.877.791</u>	<u>5.404.613</u>

4 Eventualposter

Noter

	2018 kr.	2017 kr.		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	2.726.715	2.789.535		
Pensioner	311.808	255.004		
Andre omkostninger til social sikring	50.319	40.471		
Personaleomkostninger i øvrigt	121.557	94.010		
	3.210.399	3.179.020		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	6		
2. Andre hensatte forpligtelser				
Andre hensatte forpligtelser 1. januar 2018	0	53.000		
Årets ændring i andre hensatte forpligtelser	0	-53.000		
	0	0		
3. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2018 kr.	Gæld i alt 31/12 2017 kr.
Gæld til pengeinstitutter	0	0	0	111.183
	0	0	0	111.183
4. Eventualposter				
Eventualforpligtelser				
				t.kr.
Eventualforpligtelser i alt				456
